hướng dẫn chuyên môn nghiệp vụ liên quan đến quản lý quỹ đất đã thu hồi;    

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số  

264/TTr-SNNMT ngày 29/4/2025; thực hiện kết luận của UBND tỉnh tại Phiên 

họp ngày 16/5/2025 (Thông báo số 243/TB-UBND ngày 16/5/2025). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 93.561,0m
2
 đất (Chín mươi ba nghìn, năm trăm sáu mươi 

mốt mét vuông đất) của Công ty TNHH Thương mại Lâm sản Hoàng Anh tại xã 

Phúc Đồng, huyện Hương Khê (được UBND tỉnh cho thuê đất tại Quyết định số 

1685/QĐ-UBND ngày 27/5/2011) và giao toàn bộ diện tích đất thu hồi nêu trên 

cho UBND xã Phúc Đồng để quản lý theo quy định của pháp luật.